2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ № ________

	О начале отопительного сезона 2019/2020 года

В соответствии с письмом администрации муниципального образования Оренбургский район № 1-4/634 от 19.09.2019 «О досрочной подачи тепла» и в связи с  понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 градусов  Цельсия в течение 5 суток подряд:
1. Начать отопительный сезон 2019/2020 года с 23сентября 2019 года.
2. При повышении среднесуточной температуры отопление производить в режиме экономии.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                           Д.В. Седнев